Iam cum exposuisset Demosthenes, quibus iniuriis ipse a Midia adfectus esset, ita pergit: *ἔχω δὲ λέγειν καὶ πονηρας ἐτέρας παυπηθεῖς αὐτοῦ καὶ ὑβρεῖς εἰς πολλοὺς ὑμῶν καὶ τολμήματα τοῦ μαροῦ τούτου πολλὰ καὶ δεινὰ seq.* Ea, quae fuerint, antequam doceat, testibus se convicturum ostendit, Midiam superbissime sibi insultasse. Iam cum nihil praeter unum illud aurificis testimonium proferatur, inde Boeckhius, quem plerique secuti sunt, effecit, intercedisse post aurificis testimonium totam testimoniorum seriem, quibus Demosthenes etiam alias in se iniurias adversario crimini datas iudicibus probaverat. Quod vel taedio describentium facillime accidere potuit. Sed non solum testimonia intercederunt. Etenim nusquam, quod sciām, oratores, ubi talibus testimoniis utuntur, satis habent, ea iudicibus ita proposuisse, ut quid iis inlustrari velint, ipsis divinandum reliquerint, sed et de testibus et de iis, quae pro testimonio dixerunt, si non multa verba faciunt, at pauca quaedam adiciunt, quo melius, quae pro sua re faciant, intellegantur et vis persuadendi augeatur. Quod qui consideraverit, longe maiorem, quam vulgo credunt, hoc loco lacunam statuendam esse concedet. Sed ut ad oratoris verba, quae supra laudavi, redeam: exspectatur, ut Demosthenes iam ad illa transeat, quae supra indicaverat (sc. *ὑβρεῖς εἰς πολλοὺς ὑμῶν*). Et sequuntur haec (pag. 522): *πολλὰ μὲν τοίνυν, οὐ ἄνδρες Ἀθηναῖοι, καὶ περὶ ὃν τοὺς ἄλλους ἥδιζηνεν ἔχω λέγειν . . . καὶ συνέλλογα ὑβρεῖς αὐτοῦ καὶ ἀτιμας τοσαντας, ὅσας ἀσύνεσθε seq.*, quibus verbis significare videtur, iam se ad illa transiturum, quae in alios cives Midiam contumeliose fecisse arguerit. Nec tamen eiusmodi quicquam sequitur, sed multis est orator in rebus longe diversis commemorandis, eorum, quae proposuerat, prorsus oblitus. Refellit plura, quae adversarius ad facinoris sui invidiam minuendam obiecturus sit; exponit causam et originem veterum, quae ei erant cum Midia, initicitarum, et quam multa et acerba in se iam adolescentulum ex illis inimicitias redundaverint, sim. Tandem ad iniurias transit, quas Midias aliis civibus intulerit, sed ita, ut eum locum iam ante se attigisse ne verbo quidem significet his verbis (pag. 556): *εἰ μὲν τοίνυν, οὐ ἄνδρες Ἀθηναῖοι, σώφρονα καὶ μέτριον πρὸς τὰλλα παρεσχηκὼς αὐτὸν Μειδίας καὶ μηδένα τῶν ἄλλων πολιτῶν ἥδικηνες εἰς ἐμὲ μονὸν ἀσελγῆς οὕτω καὶ βίσιος ἐγεγόνει, πρῶτον μὲν ἔχων ἀτίχημα ἀν ἐμαυτὸν τοῦτο ἥγονυμιν, ἔπειτ' ἐφορούμην ἄν, μηδὲ τὸν ἄλλον ἔαντον βίον οὗτος μέτριον δεικνύειν καὶ φιλάνθρωπον διαχρονίστει τούτῳ τὸ δίκην ὃν ἐμὲ ὑβρικε δοῦναι. ννι* δὲ τοσαντ' ἔστι τὰλλα, *αὶ πολλοὺς ὑμῶν ἥδιζηνε seq.*, de quibus idem sentio, quod van den Esium adnotare video: „Rectissime haec omnia dici, unusquisque sentiet; pulcherrimus est transitus ad istam enarrationem, sed non amplius tales exspectamus transitum, postquam orator iam dixit (pag. 522) se enarraturum omnia, quae Midias in alios commiserit.“